
Uchwała Nr  XLVIII/389/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/355/2014 z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 216                 

ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. § 1 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/355/2014 z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2014                      

w kwocie 340 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych, 00/100)                        

na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy Krobia, na następujące zadania:  

1) Przebudowa drogi 4941P - wieś Chumiętki , 

2) Przebudowa drogi 4912P - wieś Przyborowo, 

3) Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Kobylińskiej  w Krobi, 

4) Przebudowa dróg i chodników w miejscowościach Domachowo i Niepart”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XLVIII/389/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

W związku z Uchwałą z dnia 13 marca 2014 r. Gmina Krobia udzieliła Powiatowi 

Gostyńskiemu pomocy finansowej. Powiat Gostyński realizując swoje zadania                       

w zakresie dróg powiatowych przeprowadził postępowanie na udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie inwestycji w zakresie drogi w Chumiętkach i Przyborowie. 

Oszczędności po podpisaniu umowy z Wykonawcą na inwestycji dotyczącej drogi                    

w Przyborowie zostałyby przeznaczone na kontynuację prac w tej miejscowości, 

oszczędności z tytułu realizacji inwestycji w Chumiętkach zostałyby przeznaczone na 

nowe zadania, które nie były planowane w roku 2014, tj. budowa ścieżki przy                        

ul. Kobylińskiej w Krobi oraz zakup materiałów do budowy chodników w Nieparcie                   

i Domachowie. 

Po ewentualnym podjęciu niniejszej Uchwały zostanie podpisany aneks do umowy                   

z Powiatem Gostyńskim.  

 

 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


